
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Stanislav Kalina 

Vysoká škola: JU Pedagogická fakulta    Aprobace: MVTk  

Katedra: fyziky      Vedoucí  bakalářské práce: 

Datum odevzdání posudku: 21.5.2008                Ing. Michal Šerý 

 

 
 
 

 
   Posudek bakalářské práce 

 
(téma) 

 

Multimediální p řenosy v síti ethernet 
 

 
 Předložená bakalářská práce se zaobírá problematikou přenosu multimediálních dat 

prostřednictvím Internetu. Případným zájemcům o popisovanou problematiku tato práce 

umožní získat přehled o popisované problematice a porozumět problémům spojených 

s přenosem obrazu a zvuku po Internetu. Metodika zpracování práce je velmi vhodně zvolena 

a autor pracuje s aktuálními informacemi, které jsou relevantně a správně zpracovány. 

 Po formální stránce je v práci minimum chyb. Pouze na straně 816 je stanu a má být 

stranu. Na straně 202,3 chybí mezera před %. 

 Přesto, že se jedná o práci rešeršní je na práci patrné, že autor vychází i ze svých 

osobních zkušeností, které mu umožnily vytvořit práci velmi přehlednou a na vysoké grafické 

úrovni. Jazyková úroveň je také na velmi vysoké úrovni. 

Cíle práce se autorovi podařilo splnit. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Návrh na klasifikaci bakalářské  práce: výborně 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Ing. Michal Šerý, v.r. 

                                                                           podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

V Českých Budějovicích dne 21.5.2008  

 

 

 

 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


